БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИШБИРҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЖБЕРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А    КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	        453344  Сапыҡ ауылы,  Үҙәк урам, 1Б

	    453344  д.Сапыково, ул.Центральная, 1Б

              КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

       05 октябрь  2018й.                         №  94          05 октября  2018г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения

Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан  «О  добровольной народной дружине на территории сельского поселения Ижбердинский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан».
 Рассмотрев протест  прокуратуры  Кугарчинского района 39д-2018 от 28.09.2018 года совет сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республика Башкортостан.
  р е ш и л:
         1. Провели публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  «О  добровольной народной дружине на территории сельского поселения Ижбердинский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 09.12.2015 №23 (далее по тексту Положение) в 15 часов 5 октября 2018 года в сельском клубе по адресу: д.Сапыково, ул.Центральная, д.23а.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет по адресу: д.Сапыково, ул.Центральная, 1Б.

Председатель Совета сельского поселения

Ижбердинский  сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан                             Н.Б.Ибрагимов